1 | © 丹佛斯 | February 2021 AI269157351700ch-000115
数据表
EM-PMI375-T200
内转子永磁电机
产品特征
 同步磁阻辅助永磁 (SRPM) 技术
 极其紧凑且坚固的铝制机架结构
 与市售产品相比，可在工作范围内提供最高效率

额定 转矩
[Nm]
额定 功率
[kW]
额定
电流
[A]
额定
转速
[rpm]
最大转
速
[rpm]
单逆变器最
大转矩 (*
EM-PMI375-T200-600 190 12 16 210 13 18 600 1200 500
EM-PMI375-T200-1000 197 21 28 213 22 31 1000 2000 500
EM-PMI375-T200-1400 186 27 34 209 31 39 1400 2800 500
EM-PMI375-T200-1900 184 37 51 203 40 60 1900 3800 500
EM-PMI375-T200-2600 170 46 61 205 56 73 2600 4000 500
EM-PMI375-T200-3200 161 54 72 189 63 85 3200 4000 500
(* 使用 1 台 (350A) 逆变器可达到最大转矩
发电机（温度等级 F，最高绕组温度 150C，带 +CL 选件）
类型
冷却液温度 +65°C 冷却液温度 +40°C